
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-komnatnoi-kvartiry-42m2-48-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 42м²,
4/8 этаж
3 800 000 ₽

 42м²   4   1

Липецк г., Правобережный, Железнякова ул., 8

 
Чечина Наталья
Агент +7 (960) 157-57-28

chechina.natalya@century21.ru

Предлагается к покупке квартира в уникальном жилищном комплексе класса
"Комфорт плюс" - невысокая и максимально удобная для жизни застройка в 5-8
этажей. Сдача дома ОКТЯБРЬ 2024 г. МАЛОЭТАЖНОСТЬЗАКРЫТАЯ
ТЕРРИТОРИЯДВОР БЕЗ МАШИНГАЗОВОЕ
ОТОПЛЕНИЕ(ИНДИВИДУАЛЬНОЕ)КАЧЕСТВЕННЫЕ ОКНА (НЕ ПОТРЕБУЮТСЯ
МЕНЯТЬ)ДОБРОТНАЯ ВХОДНАЯ ДВЕРЬМНОГОУРОВНЕВАЯ ПАРКОВКАДЕТСКИЙ
САД ВНУТРИ ТЕРРИТОРИИОХРАНЯЕМАЯ ТЕРРИТОРИЯОБСЛУЖИВАНИЕ
КОМПЛЕКСА ОТ ЗАСТРОЙЩИКА Дома в новом районе будут качественными и
визуально красивыми: газосиликат и минплита облицованы фактурным
одинарным кирпичом. Рядом с каждым домом запроектирован небольшой
участок. В квартирах на первых этажах предусмотрены выходы на веранды, а верхние этажи имеют
террасы. Помимо веранд и террас,... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-
kvartiry-42m2-48-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

60
) 1

57
-5

7-
28

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

60
) 1

57
-5

7-
28

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

60
) 1

57
-5

7-
28

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

60
) 1

57
-5

7-
28

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

60
) 1

57
-5

7-
28

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

60
) 1

57
-5

7-
28

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

60
) 1

57
-5

7-
28

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

60
) 1

57
-5

7-
28

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

60
) 1

57
-5

7-
28

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

60
) 1

57
-5

7-
28

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

60
) 1

57
-5

7-
28

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-komnatnoi-kvartiry-42m2-48-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 42м²,
4/8 этаж
3 800 000 ₽

 42м²   4   1

Липецк г., Правобережный, Железнякова ул., 8

 
Чечина Наталья
Агент +7 (960) 157-57-28

chechina.natalya@century21.ru

Предлагается к покупке квартира в уникальном жилищном комплексе класса
"Комфорт плюс" - невысокая и максимально удобная для жизни застройка в 5-8
этажей. Сдача дома ОКТЯБРЬ 2024 г. МАЛОЭТАЖНОСТЬЗАКРЫТАЯ
ТЕРРИТОРИЯДВОР БЕЗ МАШИНГАЗОВОЕ
ОТОПЛЕНИЕ(ИНДИВИДУАЛЬНОЕ)КАЧЕСТВЕННЫЕ ОКНА (НЕ ПОТРЕБУЮТСЯ
МЕНЯТЬ)ДОБРОТНАЯ ВХОДНАЯ ДВЕРЬМНОГОУРОВНЕВАЯ ПАРКОВКАДЕТСКИЙ
САД ВНУТРИ ТЕРРИТОРИИОХРАНЯЕМАЯ ТЕРРИТОРИЯОБСЛУЖИВАНИЕ
КОМПЛЕКСА ОТ ЗАСТРОЙЩИКА Дома в новом районе будут качественными и
визуально красивыми: газосиликат и минплита облицованы фактурным
одинарным кирпичом. Рядом с каждым домом запроектирован небольшой
участок. В квартирах на первых этажах предусмотрены выходы на веранды, а верхние этажи имеют
террасы. Помимо веранд и террас,... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-
kvartiry-42m2-48-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

60
) 1

57
-5

7-
28

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

60
) 1

57
-5

7-
28

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

60
) 1

57
-5

7-
28

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

60
) 1

57
-5

7-
28

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

60
) 1

57
-5

7-
28

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

60
) 1

57
-5

7-
28

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

60
) 1

57
-5

7-
28

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

60
) 1

57
-5

7-
28

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

60
) 1

57
-5

7-
28

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

60
) 1

57
-5

7-
28

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

60
) 1

57
-5

7-
28


